

Årsredovisning för  
**Mörtfors Idyll AB**  
556851-0167

Räkenskapsåret  
**2023-09-01 - 2024-08-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mörtfors Idyll AB, 556851-0167 med säte i Oskarshamns kommun får härmed avge årsredovisning för 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat beroende att verksamheten har upphört.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	30 000	640 875	149 000	0
Resultat efter finansiella poster	-8 756	506 933	145 312	-15 403
Soliditet, %	89	40	-385	-2 645

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		-11 772
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-8 756
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>-20 528</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 120 000 kr (120 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-11 772
årets resultat	-8 756
Totalt	-20 528
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-20 528
Summa	-20 528

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		30 000	640 875
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>30 000</b>	<b>640 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 897	0
Övriga externa kostnader		-12 156	-134 017
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 053</b>	<b>-134 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 053</b>	<b>506 858</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		377	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-106
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>297</b>	<b>75</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 756</b>	<b>506 933</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 756</b>	<b>506 933</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 756</b>	<b>506 933</b>

2025032704459

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	25 000
Summa varulager		0	25 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	71 438
Övriga fordringar		5 665	5 834
Summa kortfristiga fordringar		5 665	77 272
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		83 462	119 891
Summa kassa och bank		83 462	119 891
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>89 127</b>	<b>222 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>89 127</b>	<b>222 163</b>

2025032704460

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 772	-518 705
Årets resultat		-8 756	506 933
Summa fritt eget kapital		-20 528	-11 772
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 472</b>	<b>88 228</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		340	340
Summa långfristiga skulder		340	340
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		4 566	128 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 749	5 499
Summa kortfristiga skulder		9 315	133 595
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>89 127</b>	<b>222 163</b>

2025032704461

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2025032704463

## Underskrifter

Västervik den 24 mars 2025

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Magnus Öhman', with a long horizontal flourish extending to the right.

Magnus Öhman

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mörtfors Idyll AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-24. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västervik den 24 mars 2025



Magnus Öhman